
UCHWAŁA NR 999/LXXVI/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia nowych ciągów drogowych z istniejących dróg 
gminnych na terenie Gminy Lesznowola 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.40 ze zm.)  i art.7 ust.3 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.320 ), Rada 
Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się nowe ciągi drogowe z istniejących dróg gminnych 
zaliczonych do kategorii dróg gminnych  uchwałą Nr 941/LXXI/2023 Rady Gminy 
Lesznowola  z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych dróg położonych w Gminie Lesznowola (Dz.Urzęd.Woj. Maz. 
z 2024.poz.362). 

2. Przebieg  nowoutworzonych ciągów drogowych przedstawia załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0694DAB3-4BE2-4E0E-8285-DA4FDABEC05D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 999/LXXVI/2024 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Lp. Opis ciągu drogowego Długość  
   
1.  Obręb KPGO Mysiadło – przebieg drogi gminnej działki nr ewid. 

1/284; cz. 252/1; cz.249 ul. Olimpijska  od ronda do 
skrzyżowania z drogą krajową Nr 79. 
tym samym ustala się nowy ciąg drogowy. 

758 m 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0694DAB3-4BE2-4E0E-8285-DA4FDABEC05D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjętą uchwałą Nr 941/LXXI/2023 Rady Gminy Lesznowola  
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg 
położonych w Gminie Lesznowola po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego (Uchwała Nr 367/4/23 z dnia 29 listopada 2023 r.) 
i koniecznością doprowadzenia do zgodności z aktualnym stanem prawnym oraz 
stanem faktycznym przebiegu dróg gminnych należy podjąć uchwałę określającą 
nowe ciągi drogowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0694DAB3-4BE2-4E0E-8285-DA4FDABEC05D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 999/LXXVI/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


